
Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.13.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 8/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org org2

1381 -20 000,0040 000,00 20 000,00 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí
1387 20 000,0017 600,00 37 600,00 Příjem z daně z technických her
1511 10 000,00770 000,00 780 000,00 Daň z nemovitých věcí

celkem: 10 000,00827 600,00 837 600,00Změny za Par
16 644 350,00 16 654 350,00Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

10 000,00827 600,00 837 600,00

15 600 000,00 22 315 550,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org org2

1014 5169 3 600,000,00 3 600,00 Nákup ostatních služeb

Ozdravování hospodářských zvířat,
1014 celkem: 3 600,00 Ozdravování hospodářských zvířat,0,00 3 600,00Změny za Par

0,00 3 600,00Za Par celkem:1014

2321 6121 70 000,00640 000,00 710 000,00 Stavby - kanalizace

Odvádění a čistění odpadních vod a
2321 celkem: 70 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod a640 000,00 710 000,00Změny za Par

693 000,00 763 000,00Za Par celkem:2321

3341 5169 400,0049 900,00 50 300,00 Nákup ostatních služeb

Rozhlas a televize
3341 celkem: 400,00 Rozhlas a televize49 900,00 50 300,00Změny za Par

65 000,00 65 400,00Za Par celkem:3341

3392 5139 -13 300,0060 000,00 46 700,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
3392 5169 -30 000,0040 000,00 10 000,00 Nákup ostatních služeb
3392 5171 -40 000,0050 000,00 10 000,00 Opravy a udržování
3392 6121 -178 500,00178 500,00 0,00 Stavby
3392 6121 33 261 800,000,00 261 800,00 Stavby

Zájmová činnost v kultuře
3392 celkem: 0,00 Zájmová činnost v kultuře328 500,00 328 500,00Změny za Par

395 500,00 395 500,00Za Par celkem:3392

1) 3633 6121 600 000,006 030 000,00 6 630 000,00 Budovy, haly a stavby

Výstavba a údržba místních
3633 celkem: 600 000,00 Výstavba a údržba místních6 030 000,00 6 630 000,00Změny za Par

6 030 000,00 6 630 000,00Za Par celkem:3633

3745 6122 99 000,000,00 99 000,00 Stroje, přístroje a zařízení

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 99 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň0,00 99 000,00Změny za Par

751 000,00 850 000,00Za Par celkem:3745

6115 5019 98193 911,007 000,00 7 911,00 Ostatní platy
6115 5021 98193 8 000,0015 000,00 23 000,00 Ostatní osobní výdaje

Volby do zastupitelstev územních
6115 celkem: 8 911,00 Volby do zastupitelstev územních22 000,00 30 911,00Změny za Par

35 000,00 43 911,00Za Par celkem:6115

2) 6171 5169 17 000,0090 000,00 107 000,00 Nákup ostatních služeb

Činnost místní správy
6171 celkem: 17 000,00 Činnost místní správy90 000,00 107 000,00Změny za Par

950 000,00 967 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

798 911,007 160 400,00 7 959 311,00

15 600 000,00 19 170 111,00

Změna výdajů celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.13.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

ad 1) odvoz zeminy, STL
ad 2) web hosting

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org org2Nst Zdr Uz

16 654 350,00XXXX XXXXX 16 644 350,00 10 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

16 654 350,0016 644 350,00 10 000,00Změna příjmů celkem
22 315 550,00Rozpočtové příjmy celkem 15 600 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org org2Nst Zdr Uz

3 600,00XXXX XXXXX 0,00 3 600,00 Ozdravování1014 XXXXXXXXX XXXXX
763 000,00XXXX XXXXX 693 000,00 70 000,00 Odvádění a čistění2321 XXXXXXXXX XXXXX

65 400,00XXXX XXXXX 65 000,00 400,00 Rozhlas a televize3341 XXXXXXXXX XXXXX
6 630 000,00XXXX XXXXX 6 030 000,00 600 000,00 Výstavba a údržba3633 XXXXXXXXX XXXXX

850 000,00XXXX XXXXX 751 000,00 99 000,00 Péče o vzhled obcí a3745 XXXXXXXXX XXXXX
43 911,00XXXX XXXXX 35 000,00 8 911,00 Volby do6115 XXXXXXXXX XXXXX

967 000,00XXXX XXXXX 950 000,00 17 000,00 Činnost místní správy6171 XXXXXXXXX XXXXX

9 322 911,008 524 000,00 798 911,00Změna výdajů celkem
19 170 111,00Rozpočtové výdaje celkem 15 600 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org org2Nst Zdr Uz

-3 145 439,008XXX XXXXX -3 934 350,00 788 911,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-3 145 439,00-3 934 350,00 788 911,00Změna financování celkem
-3 145 439,00Rozpočtové financování 0,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org org2

8115 788 911,00-3 934 350,00 -3 145 439,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: -3 145 439,00-3 934 350,00

-3 934 350,00
788 911,00Změny za Pol

-3 145 439,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

788 911,00-3 934 350,00 -3 145 439,00

0,00 -3 145 439,00

Změna financování celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Dolní Vilémovice, IČO 00289302 KEO4 1.13.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schváleno starostou obce:                                         Dne: 15.10.2024

Zpracoval: Eva Palátová                                         dne: 15.10.2024

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


